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1. CHIP LED SMD dispuestos en forma simétrica, la fuente de calor
se distribuye de manera eficiente en equilibrio, conducción térmica de alta eficiencia.

3. Adopta LED de alto efecto de iluminación, el efecto de iluminación de la

4. CRI>80, buen rendimiento de reproducción cromática.

6. Amplia difusión de la luz para cubrir el área máxima.

CARACTERISTICAS

VIAL LED ARES

5. PROTECCION IP66.

               ALL IN ONE SOLAR LUX

luminaria alcanza hasta 2000LM.

7. Carcasa de ABS , diseño compacto.

2. Puede funcionar en un entorno de 0 °C ~ +45 °C.

8. Dispositivo óptico con lente de policarbonato, IK08.
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PARAMETROS 
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ANGULO Lumens CRI Material 

   80 

   80 

 80 

  

 
MEDIDAS 
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 50W:

TYPE III

TYPE III

TYPE III

TYPE III

ABS+PC.

ABS+PC.

ABS+PC.

ABS+PC.

Light area

                60m2                 800lm

                    100m2              1600lm

                    120m2               2000lm

200m2              3600lm        80

SMD2835
98leds

SMD2835
196leds

SMD2835
294leds

SMD2835
294leds

LEDSolar
Panel

ALL IN ONE SOLAR LUX

6W, 4.5V POLY

8W, 4.5V POLY

13W, 4.5V POLY

13W, 4.5V POLY

30W:
395*208*51mm

90W / 120W:
627*250*52

60W:
487*231*52mm

Battery

10000mAh

15000mAh

5000mAh

10000mAh

90W

120W

30W

60W
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ILUMINANCIA A DISTANCIA 
 

 
 

Curva de distrubucion de intensidad luminosa 
200W 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1- La temperatura de trabajo sugerida es de -20 a 45 °C, o traería
efectos negativos a la vida útil de las luces una vez que exceda la
temperatura del alcance

2- Uso en interiores/exteriores.

 3- El trabajo de instalación y mantenimiento de la lámpara debe ser
realizado por profesionales.

4- Las luminarias no deberán, en ningún caso, estar recubiertas con
esteras aislantes o material similar

ALL IN ONE SOLAR LUX




